２０２４年６月１３日

各 位

株式会社企業評価総合研究所

https://www.value-lab.co.jp/

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年 6 月 12 日開催の株主総会および取締役会にて、役員の異動について

下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

役員異動

氏名 役職 異動 備考

能登
の と

 雄
ゆう

太
た

 代表取締役社長 新任
株式会社日本M&Aセンター 上席執行役員

戦略本部 副本部長

羽田
は だ

 寛
ひろ

芳
みち

 取締役 新任
株式会社日本 M&A センター 品質本部

ディールマネジメント部長

笹
ささ

平
だいら

 亜由子
あ ゆ こ

 取締役 新任
株式会社日本 M&A センター 人材本部

人事部長

渡邊
わたなべ

 成巳
な る み

 監査役 新任
株式会社日本 M&A センター 取締役上席

執行役員 管理本部長

米澤
よねざわ

 恭子
きょうこ

 代表取締役社長 退任

任期満了

株式会社日本 M&A センターホールディン

グス 社長室 エグゼクティブマネージャー

熊谷
くまがい

 秀
ひで

幸
ゆき

 取締役 退任

任期満了

株式会社日本 M&A センター 取締役

品質本部長

壷井
つ ぼ い

 直
なお

貴
き

 取締役 退任

任期満了

株式会社日本 M&A センター 営業本部

地銀チャネル部長

門野
か ど の

 公造
こうぞう

 監査役 退任

任期満了

株式会社日本 M&A センター 執行役員

管理本部副本部長

以上

https://www.value-lab.co.jp/